
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 2° Girone DDD  Con Vincolo - 14/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Gamba
Teresio Mondino
Gianfranco Gianoglio

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:7

 383075
421751
387943

1

Elio Supertino
Pier Carlo Dogliani
Giovanni Dotta

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:3

 884829
367319
885953

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Pirra
Bartolomeo Testa
Luigi Dotta

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 886212
885614
891808

3

Marco Gambera
Stefano Merlo
Fabrizio Bozzone

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:5

 769911
418265
894512

4

Andrea Ariaudo
Mario Conterno
Alessio Tosco

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:4

 894613
349794
894612

5

Mauro Bergese
Dario Sevega
Federico Trucco

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:1

 885929
885941
885973

6

Sebastiano Ciravegna
Mariano Dompe'
Mauro Fissore

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:6

 891652
891653
376804

7

Mauro Barbero
Franco Bergese
Mario Gerbaldo

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:8

 310745
738435
694635

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
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